
 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

161  XU57 ▪ Žlutice – Bečov nad Teplou a zpět 
  XS57 | XU57 | X57 Žlutice – Bečov nad Teplou   a zpět                                                                                              IDOK Chyše - Bečov nad Teplou a zpět 

 

   I 16740 16700   16702 16706 16708 16712 16714 16720   
D        

O        

Zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy K     

Žlutice  Žlutice, žel.st.  29 4:30 5:35   8:15 10:15 12:05 14:15 16:15 18:45   
  Pšov, Semtěš 29 4:33 5:38   8:18 10:18 12:08 14:18 16:18 18:48   
Borek u Žlutic   Pšov, Borek 29 4:36 5:41   8:21 10:21 12:11 14:21 16:21 18:51   
Štědrá   Štědrá, žel.zast.  27,29 4:40 5:45   8:25 10:25 12:15 14:25 16:25 18:55   

  Štědrá (v obci u kříže, zast. BUS) 27,29 4:42 5:47   8:27 10:27 12:17 14:27 16:27 18:57   
Smilov   Toužim, Smilov  27 4:49 5:54   8:34 10:34 12:24 14:34 16:34 19:04   
Luhov   27             
Toužim  Toužim, aut.st. 3  27 4:57 6:02   8:42 10:42 12:32 14:42 16:42 19:12   

Toužim  Toužim, aut.st. 3  27 5:00 6:05   8:45 10:45 12:35 14:45 16:45 19:15   
  Toužim, háj. 27 5:02 6:07   8:47 10:47 12:37 14:47 16:47 19:17   

Luhov  Toužim, Třebouň 27 5:05 6:10   8:50 10:50 12:40 14:50 16:50 19:20   

  Toužim, Políkno, rozc. 27 5:07 6:12   8:52 10:52 12:42 14:52 16:52 19:22   
Poseč  Poseč (rozcestí do osady) 27 5:15 6:20   9:00 11:00 12:50 15:00 17:00 19:30   
  Otročín BUS 4,27 5:19 6:24   9:04 11:04 12:54 15:04 17:04 19:34   
Otročín  Otročín, žel.st.  4,27 5:20 6:25   9:05 11:05 12:55 15:05 17:05 19:35   
  Otročín, Brť 4,27 5:21 6:26   9:06 11:06 12:56 15:06 17:06 19:36   
Bečov nad Teplou  Bečov nad Teplou, žel.st.   28 5:36 6:41   9:21 11:21 13:11 15:21 17:21 19:51   

OPAČNÝ SMĚR I 16703 16705 16707 316707  16741 16713 16745 16747 16749 16753  
D          

O          

Zastávka vlaku Zastávka autobusu náhradní dopravy K       

Bečov nad Teplou Bečov nad Teplou, žel.st.  28  5:37 6:45 7:15  9:30 11:30 13:37 15:37 17:30 20:07  

  Otročín, Brť 4,27  5:52 7:00 7:30  9:45 11:45 13:52 15:52 17:45 20:22  
Otročín  Otročín, žel.st. 4,27  5:53 7:01 7:31  9:46 11:46 13:53 15:53 17:46 20:23  
  Otročín BUS 4,27  5:54 7:02 7:32  9:47 11:47 13:54 15:54 17:47 20:24  
Poseč   Poseč (rozcestí do osady) 27  5:58 7:06 7:36  9:51 11:51 13:58 15:58 17:51 20:28  
   Toužim, Políkno, rozc. 27  6:05 7:13 7:43  9:58 11:58 14:05 16:05 17:58 20:35  

Luhov  Toužim, Třebouň 27    7:45  10:00 12:00 14:07 16:07 18:00 20:37  

  Toužim, žel.st. 27 5:00 6:07 7:15 7:49  10:04 12:04 14:11 16:11 18:04 20:41  
Toužim  Toužim, aut.st. 3 27 5:01 6:08 7:16 7:50  10:05 12:05 14:12 16:12 18:05 20:42  

Toužim  Toužim, aut.st. 3 27 5:02 6:10 7:17 7:50  10:10 12:10 14:15 16:15 18:10 20:45  
Luhov   27             
Smilov  Toužim, Smilov 27 5:10 6:18 7:25 7:58  10:18 12:18 14:23 16:23 18:18 20:53  
  Štědrá (v obci u kříže, zast. BUS) 27,29 5:17 6:25 7:32 8:05  10:25 12:25 14:30 16:30 18:25 21:00  

Štědrá  Štědrá, žel.zast. 27,29 5:19 6:27 7:34 8:07  10:27 12:27 14:32 16:32 18:27 21:02  
Borek u Žlutic  Pšov, Borek 29 5:22 6:30 7:37 8:10  10:30 12:30 14:35 16:35 18:30 21:05  
  Pšov, Semtěš 29 5:25 6:33 7:40 8:13  10:33 12:33 14:38 16:38 18:33 21:08  
Žlutice  Žlutice, žel.st. 29 5:29 6:37 7:44 8:17  10:37 12:37 14:42 16:42 18:37 21:12  

 

Vysvětlivky: 
 Zastávka na znamení  
 Přeprava jízdních kol vyloučena  
 Autobus náhradní dopravy 

  jede v pracovní dny    
 jede v sobotu  

 jede v neděli a ve svátek  

 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že v období 31.8. – 14.9. 2023 a 20.9. – 24.9. 2023 
proběhne nepřetržitá výluka v úseku Žlutice – Bečov nad Teplou na trati 161  Rakovník – Bečov nad Teplou.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto v úseku Žlutice – Bečov nad Teplou a opačně nahradí všechny vlaky autobusy. 
Autobusy pojedou v upravených časových polohách dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
Zastávka Luhov nemůže být obsluhována náhradní autobusovou dopravou – minibusem z důvodu nesouhlasu 
Policie ČR, Dopravní inspektorát Karlovy Vary. Jako náhradu jsme zvolili nejblíže dostupnou obec Třebouň 
(zastávka autobusu v obci Třebouň; z Luhova 2,5 km po zelené značce), která bude obsluhována většinou 
spojů. Omlouváme se za komplikace, které jsme nemohli nijak ovlivnit. 
 

Cestující z/do Luhova (zastávka  autobusu Třebouň nebo Políkno, rozc.)  do/ze směru Žlutice nedoplácejí rozdíl 
jízdného při jízdě přes Toužim. 
Cestující s platným dokladem min. pro úsek Poseč – Smilov nedoplácí rozdíl jízdného za 2x pojížděný úsek 

V úseku Rakovník – Blatno u Jesenice – Žlutice a opačně jedou všechny vlaky bez omezení podle 
pravidelného jízdního řádu vlaků. 
 
 
 
 



 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

Zastávky autobusu náhradní dopravy z období 31.8. – 14.9. 2023 a 20.9. – 24.9. 2023 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky  autobusu náhradní dopravy 
Pro více informací a polohu zastávky - viz mapa:  

http://umap.osm.ch/m/5721  

Žlutice Žlutice, žel.stanice autobusová zastávka „Žlutice, žel.stanice“ 

 Pšov, Semtěš autobusová zastávka „Pšov, Semtěš“ 

Borek u Žlutic Pšov, Borek autobusová zastávka „Pšov, Borek“ 

Štědrá Štědrá, žel.zast. autobusová zastávka „Štědrá, žel.zast.“ 

 Štědrá autobusová zastávka „Štědrá“ (v obci) 

Smilov Toužim, Smilov autobusová zastávka „Toužim, Smilov“ (na hl. silnici č. 207) 

Toužim Toužim, aut.st.,  st.č. 3 autobusová zastávka „Toužim, aut.st.“ stanoviště č. 3 

 Toužim, žel.st.  autobusová zastávka „Toužim, žel.st.“ (směr do Toužimi) 

 Toužim, haj. autobusová zastávka „Toužim, haj. (směr do Bečova) 

Luhov Toužim, Třebouň  autobusová zastávka „Toužim, Třebouň  
(směr Bečov na straně čekárny s pošt. Schránkou; zastávka 
autobusu směr Karlovy Vary) 
(směr Toužim a Žlutice naproti čekárně; zastávka autobusu směr 
Plzeň) 

 Toužim, Políkno, rozc.“  autobusová zastávka „Toužim, Políkno, rozc.“ na silnici č.19818,  
u křiž. se silnicí č. 20 

Poseč # Poseč provizorní zastávka na rozcestí do osady 

 Otročín autobusová zastávka „Otročín“ 

Otročín Otročín, žel.st. autobusová zastávka „Otročín, žel.st.“ 

 Otročín, Brť autobusová zastávka „Otročín, Brť“ 

Bečov nad Teplou Bečov nad teplou, žel.st. před staniční budovou 

 

http://umap.osm.ch/m/5721


 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

161  XU57 ▪ Žlutice – Bečov nad Teplou a zpět 
  XS57 | XU57 | X57 Žlutice – Bečov nad Teplou   a zpět                                                                                              IDOK Chyše - Bečov nad Teplou a zpět 

 

   I 16740 316700 16700 16702 16706 316706 16708 16712 16714 316714 16720  

D           

O           

Zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy K        

Žlutice  Žlutice, žel.st.  29 4:25  5:35 8:10 10:10 10:10 12:10 14:10 16:15  18:40  
  Žlutice, Nádražní 29 4:26  5:36 8:11 10:11 10:11 12:11 14:11 16:16  18:41  
  Pšov 29 4:35  5:45 8:20 10:20 10:20 12:20 14:20 16:25  18:50  
Borek u Žlutic   Pšov, Borek, rozc. 29 4:37  5:47 8:22 10:22 10:22 12:22 14:22 16:27  18:52  

Štědrá   Štědrá, žel.zast.  27,29 4:39  5:49 8:24 10:24 10:24 12:24 14:24 16:29  18:54  
  Štědrá (v obci u kříže, zast. BUS) 27,29 4:41  5:51 8:26 10:26 10:26 12:26 14:26 16:31  18:56  
Smilov   Toužim, Smilov  27 4:48  5:58 8:33 10:33 10:33 12:33 14:33 16:38  19:03  
Luhov   27             
Toužim  Toužim, aut.st. 3  27 4:56  6:06 8:41 10:41 10:41 12:41 14:41 16:46  19:11  

Toužim  Toužim, aut.st. 3  27 4:58 5:58 6:12 8:45 10:45  12:45 14:45 16:52 16:52 19:15  
  Toužim, háj. 27 5:00 6:00  8:47 10:47  12:47 14:47  16:54 19:17  

Luhov  Toužim, Třebouň 27 5:03 6:03  8:50 10:50  12:50 14:50  16:57 19:20  

  Toužim, Políkno, rozc. 27 5:05 6:05  8:52 10:52  12:52 14:52  16:59 19:22  
Poseč  Poseč (rozcestí do osady) 27 5:13 6:13 6:20 9:00 11:00  13:00 15:00 17:00 17:07 19:30  
  Otročín BUS 4,27 5:17 6:17 6:24 9:04 11:04  13:04 15:04 17:04 17:11 19:34  
Otročín  Otročín, žel.st.  4,27 5:18 6:18 6:25 9:05 11:05  13:05 15:05 17:05 17:12 19:35  
  Otročín, Brť 4,27 5:19 6:19 6:26 9:06 11:06  13:06 15:06 17:06 17:13 19:36  
Bečov nad Teplou  Bečov nad Teplou, žel.st.   28 5:34 6:34 6:41 9:21 11:21  13:21 15:21 17:21 17:28 19:51  

OPAČNÝ SMĚR I 16703 316705 16705 16707 316707 16741 16713 16745 16747 16749 16753  

D           

O           

Zastávka vlaku Zastávka autobusu náhradní dopravy K        

Bečov nad Teplou Bečov nad Teplou, žel.st.  28  5:20 5:37 6:37 6:55 9:30 11:30 13:37 15:37 17:30 20:07  

  Otročín, Brť 4,27  5:35 5:52 6:52 7:10 9:45 11:45 13:52 15:52 17:45 20:22  
Otročín  Otročín, žel.st. 4,27  5:36 5:53 6:53 7:11 9:46 11:46 13:53 15:53 17:46 20:23  
  Otročín BUS 4,27  5:37 5:54 6:54 7:12 9:47 11:47 13:54 15:54 17:47 20:24  
Poseč   Poseč (rozcestí do osady) 27  5:41 5:58 6:58 7:16 9:51 11:51 13:58 15:58 17:51 20:28  
   Toužim, Políkno, rozc. 27  5:48   7:23 9:58 11:58 14:05 16:05 17:58 20:35  

Luhov  Toužim, Třebouň 27  5:50   7:25 10:00 12:00 14:07 16:07 18:00 20:37  

  Toužim, žel.st. 27 5:00 5:54   7:29 10:04 12:04 14:11 16:11 18:04 20:41  
Toužim  Toužim, aut.st. 3 27 5:01 5:55 6:06 7:06 7:30 10:05 12:05 14:12 16:12 18:05 20:42  

Toužim  Toužim, aut.st. 3 27 5:04  6:07 7:07 7:50 10:10 12:10 14:15 16:15 18:10 20:45  
Luhov   27             
Smilov  Toužim, Smilov 27 5:12  6:15 7:15 7:58 10:18 12:18 14:23 16:23 18:18 20:53  
  Štědrá (v obci u kříže, zast. BUS) 27,29 5:19  6:22 7:22 8:05 10:25 12:25 14:30 16:30 18:25 21:00  
Štědrá  Štědrá, žel.zast. 27,29 5:21  6:24 7:24 8:07 10:27 12:27 14:32 16:32 18:27 21:02  

Borek u Žlutic  Pšov, Borek, rozc. 29 5:23  6:26 7:26 8:09 10:29 12:29 14:34 16:34 18:29 21:04  
  Pšov 29 5:25  6:28 7:28 8:11 10:31 12:31 14:36 16:36 18:31 21:06  
  Žlutice, Nádražní 29 5:34  6:37 7:37 8:20 10:40 12:40 14:45 16:45 18:40 21:15  
Žlutice  Žlutice, žel.st. 29 5:35  6:38 7:38 8:21 10:41 12:41 14:46 16:46 18:41 21:16  
Vysvětlivky: 
 Zastávka na znamení  
 Přeprava jízdních kol vyloučena  
 Autobus náhradní dopravy 

  jede v pracovní dny    
 jede v sobotu  

 jede v neděli a ve svátek  

 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že v období 15.9. – 19.9. 2023 proběhne nepřetržitá  
výluka v úseku Žlutice – Bečov nad Teplou na trati 161  Rakovník – Bečov nad Teplou.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto v úseku Žlutice – Bečov nad Teplou a opačně nahradí všechny vlaky  
autobusy. Autobusy pojedou v upravených časových polohách dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
Z důvodu silničních uzavírek pojede v tomto období autobus náhradní dopravy v úseku Žlutice – Štědrá  
po objízdné trase a změní se poloha některých zastávek. Seznamte se, prosím,  včas s jejich umístěním. 
Zastávka Luhov nemůže být obsluhována náhradní autobusovou dopravou – minibusem z důvodu nesouhlasu 
Policie ČR, Dopravní inspektorát Karlovy Vary. Jako náhradu jsme zvolili nejblíže dostupnou obec Třebouň 
(zastávka autobusu v obci Třebouň; z Luhova 2,5 km po zelené značce), která bude obsluhována většinou 
spojů. Omlouváme se za komplikace, které jsme nemohli nijak ovlivnit. 
 

Cestující z/do Luhova (zastávka  autobusu Třebouň nebo Políkno, rozc.)  do/ze směru Žlutice nedoplácejí rozdíl 
jízdného při jízdě přes Toužim. 
Cestující s platným dokladem min. pro úsek Poseč – Smilov nedoplácí rozdíl jízdného za 2x pojížděný úsek 

V úseku Rakovník – Blatno u Jesenice – Žlutice a opačně jedou všechny vlaky bez omezení podle 
pravidelného jízdního řádu vlaků. 
 



 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

Zastávky autobusu náhradní dopravy v období 15.9. – 19.9. 2023: 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky  autobusu náhradní dopravy 
Pro více informací a polohu zastávky - viz mapa:  

http://umap.osm.ch/m/5721  

Žlutice Žlutice, žel.stanice autobusová zastávka „Žlutice, žel.stanice“ 

 Žlutice, Nádražní autobusová zastávka „Žlutice, Nádražní“  

 Pšov autobusová zastávka „Pšov“ 

Borek u Žlutic Pšov,Borek, rozcestí autobusová zastávka „Pšov,Borek, rozcestí“ 

Štědrá Štědrá, žel.zast. autobusová zastávka „Štědrá, žel.zast.“ 

 Štědrá autobusová zastávka „Štědrá“ (v obci) 

Smilov Toužim, Smilov autobusová zastávka „Toužim, Smilov“ (na hl. silnici č. 207) 

Toužim Toužim, aut.st.,  st.č. 3 autobusová zastávka „Toužim, aut.st.“ stanoviště č. 3 

 Toužim, žel.st.  autobusová zastávka „Toužim, žel.st.“ (směr do Toužimi) 

 Toužim, haj. autobusová zastávka „Toužim, haj. (směr do Bečova) 

Luhov Toužim, Třebouň  autobusová zastávka „Toužim, Třebouň  
(směr Bečov na straně čekárny s pošt. Schránkou; zastávka 
autobusu směr Karlovy Vary) 
(směr Toužim a Žlutice naproti čekárně; zastávka autobusu směr 
Plzeň) 

 Toužim, Políkno, rozc.“  autobusová zastávka „Toužim, Políkno, rozc.“ na silnici č.19818,  
u křiž. se silnicí č. 20 

Poseč # Poseč provizorní zastávka na rozcestí do osady 

 Otročín autobusová zastávka „Otročín“ 

Otročín Otročín, žel.st. autobusová zastávka „Otročín, žel.st.“ 

 Otročín, Brť autobusová zastávka „Otročín, Brť“ 

Bečov nad Teplou Bečov nad teplou, žel.st. před staniční budovou 

 

http://umap.osm.ch/m/5721


 
Výlukový jízdní řád  

Platí 25.9. – 9.10. 2023 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

161  XU57 ▪ Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou  
  XS57 | XU57 | X57 Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou                               DÚK Blatno u Jesenice – Libkovice      IDOK Chyše - Bečov nad Teplou  

 

Číslo spoje v       19740 16700  316702 16702 16704 - 16708 - 16712  

Číslo spoje v      I - -  - 16702 - 16706 - 16710 16712  

P D D         

I U O         

Zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy D K K    denně     denně

Blatno u Jesenice  Blatno, žel.st. 9 951   4:49  6:23 7:20 9:23 9:23 11:23 11:23 13:12  
Malměřice  Blatno, Malměřice  951   4:53  6:27 7:24 9:27 9:27 11:27 11:27 13:16  
Ležky  Lubenec, Ležky, rozc.0.3   953   4:56  6:30 7:27 9:30 9:30 11:30 11:30 13:19  
Lubenec  Lubenec, závod  953   4:58  6:32 7:29 9:32 9:32 11:32 11:32 13:21  
Lubenec zástávka  Lubenec, Karlovarská  953   4:59  6:33 7:30 9:33 9:33 11:33 11:33 13:22  

Libkovice  Lubenec, Libkovice, rozc.  953   5:03  6:37 7:34 9:37 9:37 11:37 11:37 13:26  
Chýše  Chýše, náměstí (zast. BUS v obci)   29  5:10  6:44 7:41 9:44 9:44 11:44 11:44 13:33  

Protivec  Žlutice, Protivec (zast. BUS v obci)   29  5:15  6:49 7:46 9:49 9:49 11:49 11:49 13:38  
Záhořice  Žlutice, zahradnictví   29  5:20  6:54 7:51 9:54 9:54 11:54 11:54 13:43  
  Žlutice, Nádražní   29  5:22  6:56 7:53 9:56 9:56 11:56 11:56 13:45  
Žlutice  Žlutice, žel.st.    příjezd   29  5:24  6:58 7:55 9:58 9:58 11:58 11:58 13:47  
Žlutice  Žlutice, žel.st.    odjezd   29 4:30 5:35   8:05  10:05 12:05  14:10  
  Pšov, Semtěš   29 4:33 5:38   8:08  10:08 12:08  14:13  
Borek u Žlutic   Pšov, Borek   29 4:36 5:41   8:11  10:11 12:11  14:16  
Štědrá   Štědrá, žel.zast.    27,29 4:40 5:45   8:15  10:15 12:15  14:20  
  Štědrá (v obci u kříže, zast. BUS)   27,29 4:42 5:47   8:17  10:17 12:17  14:22  
Smilov   Toužim, Smilov    27 4:49 5:54   8:24  10:24 12:24  14:29  
Luhov     27            
Toužim  Toužim, aut.st. 3      příjezd   27 4:57 6:02   8:32  10:32 12:32  14:37  

Toužim  Toužim, aut.st. 3     odjezd   27 5:00 6:05   8:35  10:35 12:35  14:40  
  Toužim, háj.   27 5:02 6:07   8:37  10:37 12:37  14:42  
Luhov  Toužim, Třebouň   27 5:05 6:10   8:40  10:40 12:40  14:45  
  Toužim, Políkno, rozc.   27 5:07 6:12   8:42  10:42 12:42  14:47  
Poseč  Poseč (rozcestí do osady)   27 5:15 6:20   8:50  10:50 12:50  14:55  
  Otročín BUS   4,27 5:19 6:24   8:54  10:54 12:54  14:59  
Otročín  Otročín, žel.st.    4,27 5:20 6:25   8:55  10:55 12:55  15:00  
  Otročín, Brť   4,27 5:21 6:26   8:56  10:56 12:56  15:01  
Bečov nad Teplou  Bečov nad Teplou, žel.st.     28 5:36 6:41   9:11  11:11 13:11  15:16  

Číslo spoje v       16714 16718 - - 16722 16724      

Číslo spoje v      I 16714 - 16720 16720 16722 -      

P D D      

I U O      

Zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy D K K denně    denně 

Blatno u Jesenice  Blatno, žel.st. 9 951  15:23 17:25 17:25  19:23 23:20      
Malměřice  Blatno, Malměřice  951  15:27 17:29 17:29  19:27 23:24      
Ležky  Lubenec, Ležky, rozc.0.3   953  15:30 17:32 17:32  19:30 23:27      
Lubenec  Lubenec, závod  953  15:32 17:34 17:34  19:32 23:29      
Lubenec zástávka  Lubenec, Karlovarská  953  15:33 17:35 17:35  19:33 23:30      

Libkovice  Lubenec, Libkovice, rozc.  953  15:37 17:39 17:39  19:37       
Chýše  Chýše, náměstí (zast. BUS v obci)   29 15:44 17:46 17:46  19:44       

Protivec  Žlutice, Protivec (zast. BUS v obci)   29 15:49 17:51 17:51  19:49       
Záhořice  Žlutice, zahradnictví   29 15:54 17:56 17:56  19:54       
  Žlutice, Nádražní   29 15:56 17:58 17:58  19:56       
Žlutice  Žlutice, žel.st.    příjezd   29 15:58 18:00 18:00  19:58       

Žlutice  Žlutice, žel.st.    odjezd   29 16:10   18:45        
  Pšov, Semtěš   29 16:13   18:48        
Borek u Žlutic   Pšov, Borek   29 16:16   18:51        
Štědrá   Štědrá, žel.zast.    27,29 16:20   18:55        
  Štědrá (v obci u kříže, zast. BUS)   27,29 16:22   18:57        
Smilov   Toužim, Smilov    27 16:29   19:04        
Luhov     27            
Toužim  Toužim, aut.st. 3      příjezd   27 16:37   19:12        
Toužim  Toužim, aut.st. 3     odjezd   27 16:40   19:15        
  Toužim, háj.   27 16:42   19:17        
Luhov  Toužim, Třebouň   27 16:45   19:20        
  Toužim, Políkno, rozc.   27 16:47   19:22        
Poseč  Poseč (rozcestí do osady)   27 16:55   19:30        
  Otročín BUS   4,27 16:59   19:34        
Otročín  Otročín, žel.st.    4,27 17:00   19:35        
  Otročín, Brť   4,27 17:01   19:36        
Bečov nad Teplou  Bečov nad Teplou, žel.st.     28 17:16   19:51        
 Zastávka na znamení     Přeprava jízdních kol vyloučena     Autobus náhradní dopravy       jede v pracovní dny    jede v sobotu        jede v neděli a ve svátek 



 
Výlukový jízdní řád  

Platí 25.9. – 9.10. 2023 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

161  XU57 ▪ Bečov nad Teplou – Blatno u Jesenice 
  XS57 | XU57 | X57 Bečov nad Teplou - Blatno u Jesenice                                 DÚK Libkovice - Blatno u Jesenice      IDOK Bečov nad Teplou - Chyše  

Číslo spoje v       16701 16703 16703 16705 16707 316707 416707 16909 - -  

Číslo spoje v    I 16701 - 16703 - - - - - 16741 16711  

P D D          

OPAČNÝ SMĚR I U O          

Zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy D K K denně  denně  denně     

Bečov nad Teplou  Bečov nad Teplou, žel.st.     28    5:37  6:53   9:30   
    Otročín, Brť   4,27    5:52  7:08   9:45   
Otročín   Otročín, žel.st.    4,27    5:53  7:09   9:46   
    Otročín BUS   4,27    5:54  7:10   9:47   
Poseč  Poseč (rozcestí do osady)   27    5:58  7:14   9:51   
   Toužim, Políkno, rozc.   27    6:05  7:21   9:58   
Luhov   Toužim, Třebouň   27      7:23   10:00   
    Toužim, žel.st.   27  5:06  6:07  7:27   10:04   
Toužim   Toužim, aut.st. 3    27  5:07  6:08  7:28   10:05   

Toužim   Toužim, aut.st. 3    27  5:10  6:10  7:30   10:10   
Luhov       27            
Smilov    Toužim, Smilov    27  5:18  6:18  7:38   10:18   
    Štědrá (v obci u kříže, zast. BUS)   27,29  5:25  6:25  7:45   10:25   
Štědrá    Štědrá, žel.zast.    27,29  5:27  6:27  7:47   10:27   
Borek u Žlutic    Pšov, Borek   29  5:30  6:30  7:50   10:30   
    Pšov, Semtěš   29  5:33  6:33  7:53   10:33   
Žlutice   Žlutice, žel.st.    29  5:37  6:37  7:57   10:37   

Žlutice  Žlutice, žel.st.    29   5:43 6:41 7:43  7:57 10:10  11:26  
    Žlutice, Nádražní    29   5:45 6:43 7:45  7:58 10:12  11:28  
Záhořice   Žlutice, zahradnictví    29   5:47 6:45 7:47   10:14  11:30  

Protivec   Žlutice, Protivec (zast. BUS v obci)    29   5:52 6:50 7:52   10:19  11:35  

Chýše   Chýše, náměstí (zast. BUS v obci)    29   5:57 6:55 7:57  8:06 10:24  11:40  
Libkovice   Lubenec, Libkovice, rozc.  953     6:05 7:02 8:05   10:31  11:47  

Lubenec zástávka   Lubenec, Karlovarská  953   4:35  6:09 7:06 8:09   10:35  11:51  

Lubenec   Lubenec, závod  953   4:36  6.10 7:07 8.10  8:12 10:36  11:52  
Ležky   Lubenec, Ležky, rozc.0.3   953   4:38  6:12 7:09 8:12   10:38  11:54  
Malměřice   Blatno, Malměřice  951   4:40  6:14 7:11 8:14  8.16 10:40  11:56  
Blatno u Jesenice   Blatno, žel.st. 9 951   4:44  6:18 7:15 8:18  8:20 10:44  12:00  

Číslo spoje v       16713 16745 16715 16747 16717 16749  16719 -   

Číslo spoje v    I 16713 - 16715 16747 16717 16749  16719 16753   

P D D        

OPAČNÝ SMĚR I U O        

Zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy D K K denně  denně denně denně denně  denně 

Bečov nad Teplou  Bečov nad Teplou, žel.st.     28 11:37 13:37  15:37  17:30   20:07   
    Otročín, Brť   4,27 11:52 13:52  15:52  17:45   20:22   
Otročín   Otročín, žel.st.    4,27 11:53 13:53  15:53  17:46   20:23   
    Otročín BUS   4,27 11:54 13:54  15:54  17:47   20:24   
Poseč  Poseč (rozcestí do osady)   27 11:58 13:58  15:58  17:51   20:28   
   Toužim, Políkno, rozc.   27 12:05 14:05  16:05  17:58   20:35   
Luhov   Toužim, Třebouň   27 12:07 14:07  16:07  18:00   20:37   
    Toužim, žel.st.   27 12:11 14:11  16:11  18:04   20:41   
Toužim   Toužim, aut.st. 3    27 12:12 14:12  16:12  18:05   20:42   
Toužim   Toužim, aut.st. 3    27 12:15 14:15  16:15  18:10   20:45   
Luhov       27            
Smilov    Toužim, Smilov    27 12:23 14:23  16:23  18:18   20:53   
    Štědrá (v obci u kříže, zast. BUS)   27,29 12:30 14:30  16:30  18:25   21:00   
Štědrá    Štědrá, žel.zast.    27,29 12:32 14:32  16:32  18:27   21:02   
Borek u Žlutic    Pšov, Borek   29 12:35 14:35  16:35  18:30   21:05   
    Pšov, Semtěš   29 12:38 14:38  16:38  18:33   21:08   
Žlutice   Žlutice, žel.st.    29 12:42 14:42  16:42  18:37   21:12   

Žlutice  Žlutice, žel.st.    29 12:58  15:50  17:33   20:10    
    Žlutice, Nádražní    29 13:00  15:52  17:35   20:12    
Záhořice   Žlutice, zahradnictví    29 13:02  15:54  17:37   20:14    
Protivec   Žlutice, Protivec (zast. BUS v obci)    29 13:07  15:59  17:42   20:19    

Chýše   Chýše, náměstí (zast. BUS v obci)    29 13:12  16:04  17:47   20:24    
Libkovice   Lubenec, Libkovice, rozc.  953   13:19  16:11  17:54   20:31    

Lubenec zástávka   Lubenec, Karlovarská  953   13:23  16:15  17:58   20:35    

Lubenec   Lubenec, závod  953   13:24  16:16  17:59   20:36    
Ležky   Lubenec, Ležky, rozc.0.3   953   13:26  16:18  18:01   20:38    
Malměřice   Blatno, Malměřice  951   13:28  16:20  18:03   20:40    
Blatno u Jesenice   Blatno, žel.st. 9 951   13:32  16:24  18:07   20:44    
 Zastávka na znamení     Přeprava jízdních kol vyloučena     Autobus náhradní dopravy       jede v pracovní dny    jede v sobotu        jede v neděli a ve svátek 

 
 
 
 
 



 
Výlukový jízdní řád  

Platí 25.9. – 9.10. 2023 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že v období 25.9. – 9.10. 2023 proběhne nepřetržitá  
výluka v úseku Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou na trati 161  Rakovník – Bečov nad Teplou.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto v úseku Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou a opačně nahradí všechny 
vlaky autobusy. 
Autobusy pojedou v upravených časových polohách dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
Zastávka Luhov nemůže být obsluhována náhradní autobusovou dopravou – minibusem z důvodu nesouhlasu 
Policie ČR, Dopravní inspektorát Karlovy Vary. Jako náhradu jsme zvolili nejblíže dostupnou obec Třebouň 
(zastávka autobusu v obci Třebouň; z Luhova 2,5 km po zelené značce), která bude obsluhována většinou 
spojů. Omlouváme se za komplikace, které jsme nemohli nijak ovlivnit. 
 

Cestující z/do Luhova (zastávka  autobusu Třebouň nebo Políkno, rozc.)  do/ze směru Žlutice nedoplácejí  
rozdíl jízdného při jízdě přes Toužim. 
Cestující s platným dokladem min. pro úsek Poseč – Smilov nedoplácí rozdíl jízdného za 2x pojížděný úsek. 
 

Pozor na změnu zastávek autobusu náhradní dopravy: 

Chýše Chyše, náměstí NOVĚ JEN autobusová zastávka „Chyše, náměstí“ 

Protivec Žlutice, Protivec NOVĚ V OBCI na zast. BUS „Žlutice, Protivec“ 
 

V úseku Rakovník – Blatno u Jesenice a opačně jedou všechny vlaky bez omezení podle 
pravidelného jízdního řádu vlaků. 
 
Zastávky autobusu náhradní dopravy z období 25.9. – 9.10. 2023 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky  autobusu náhradní dopravy 
Pro více informací a polohu zastávky - viz mapa:  

http://umap.osm.ch/m/5721  

Blatno u Jesenice Blatno, žel.st. před nádražní budovou 

Malměřice Blatno, Malměřice autobusová zastávka „Blatno, Malměřice“ 

Ležky Lubenec, Ležky, rozc. autobusová zastávka „Lubenec, Ležky, rozc.“ 

Lubenec Lubenec, závod autobusová zastávka „Lubenec, závod“  

Lubenec zastávka Lubenec, Karlovarská autobusová zastávka „Lubenec, Karlovarská“ 

Libkovice Lubenec, Libkovice, rozcestí autobusová zastávka „Lubenec, Libkovice, rozcestí“ 

Chýše Chyše, náměstí NOVĚ JEN autobusová zastávka „Chyše, náměstí“ 

Protivec Žlutice, Protivec NOVĚ V OBCI na zast. BUS „Žlutice, Protivec“ 

Záhořice Žlutice, zahradnictví autobusová zastávka „Žlutice, zahradnictví 

 Žlutice, Nádražní autobusová zastávka „Žlutice, Nádražní“  

Žlutice Žlutice, žel.stanice autobusová zastávka „Žlutice, žel.stanice“ 

 Pšov, Semtěš autobusová zastávka „Pšov, Semtěš“ 

Borek u Žlutic Pšov, Borek autobusová zastávka „Pšov, Borek“ 

Štědrá Štědrá, žel.zast. autobusová zastávka „Štědrá, žel.zast.“ 

 Štědrá autobusová zastávka „Štědrá“ (v obci) 

Smilov Toužim, Smilov autobusová zastávka „Toužim, Smilov“ (na hl. silnici č. 207) 

Toužim Toužim, aut.st.,  st.č. 3 autobusová zastávka „Toužim, aut.st.“ stanoviště č. 3 

 Toužim, žel.st.  autobusová zastávka „Toužim, žel.st.“ (směr do Toužimi) 

 Toužim, haj. autobusová zastávka „Toužim, haj. (směr do Bečova) 

Luhov Toužim, Třebouň  autobusová zastávka „Toužim, Třebouň  
(směr Bečov na straně čekárny; zastávka autobusu směr Karlovy Vary) 
(směr Toužim a Žlutice naproti čekárně; zastávka autobusu směr Plzeň) 

 Toužim, Políkno, rozc.“  zast. BUS „Toužim, Políkno, rozc.“ na silnici č.19818, u křiž. se silnicí č. 20 

Poseč # Poseč provizorní zastávka na rozcestí do osady 

 Otročín autobusová zastávka „Otročín“ 

Otročín Otročín, žel.st. autobusová zastávka „Otročín, žel.st.“ 

 Otročín, Brť autobusová zastávka „Otročín, Brť“ 

Bečov nad Teplou Bečov nad teplou, žel.st. před staniční budovou 

 

http://umap.osm.ch/m/5721

